DO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO PRÓPRIA 1,00 SRV 2.873.492

,03
2.784.085

,37 2.784.085,37

VALOR TOTAL 2.784.085,37

Adjudicado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor valor de R$ 2.784.085,37  (dois 
milhões, setecentos e oitenta e quatro mil e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos), 
em 06/11/2024.